DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCOS PARA
OCORRÊNCIA DE QUEDAS NA TERCEIRA IDADE de autoria de MARIA JOSENILDA
FÉLIX SOUSA ANTUNES, CREONES LIMA COSTA, MATHEUS FIGUEIREDO
NOGUEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br